CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA- MG. I

INDICAÇÃO N.° 010/99

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

MINTO MIliriCiPai de Natalandia -

Protocolado na Livro próprio às f o 1h as

/  sob o

às Pq

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado , depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, o conserto do
quebra — molas, situado em frente a farmácia.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 09 de março de 1999.

dá"
VEREAD • 1 * TO ROBERTO PEREIRA

Mem Municipal de Natalândia - itt

Despacho
Aprovado em  --4Á7 K1/C  turno por

  votos favordveis,. .....

votos contntrios e abstenções

sala das sessões 39

den e da Ta